11 Ceterum verius censetur hanc procreationem directam illicitam esse, tametsi licet indirecta sumendo medicamenta saluti necessaria, ex quibus indirecte, & per accidens fecundus inanimatus expellitur. Sic Pet. Nauarr. lib. 2. de refut. 2. c. 3. difficult. 2. n. 12. in 2. edit. Gab. Vazq. opusc. de refut. 2. c. 2. n. 2. 5. Et c. 2. n. 1. dub. 7. n. 2. 8. Basil. Ponce, lib. 10. c. 15. m. 2. Et colligitur ex D. August. relato in e. aliquando. 32. q. 2. appellante meretricem eam qua prolem antequerat vivat intermixta. Et in c. si aliquis de homicid. damnatur ut homicida qui mulierem aliquid dederit vel fecerit, ne possit generare, concipere, aut nasci siboles. Et licet hic Texrus explicari posset, quando nulla adest honesta ratio. At August. loquitur generaliter. Duplex habet partem conclusio. Prima est illuc licitum esse directe aborsum procurare; secunda indirecte, in procreationem licere. De hac secunda feriuntur nullus dubitas, & ex infra dicendis cuiuslibet confirmabitur. Priorem partem sit probo, quia illa expulso fecundus, esto homicidium, non sit, est tamen contra naturam & quod est expulso feminis extra vas; si enim feminis directe effusio nullo casu licet, eo quod nullum alium praeterea generationem habeat finem, à fortiori non licet fecundus expulso, qui ex semine coalecit, & ad quem feminam immediatè referuntur. Secundò probat Nauarrus hac ratione deduxit ab inconvenienti: si enim ob vitandam mortem matris, salutemque illius recuperandam licet fecundum inanimatum directe expellere, etiam licitum esset ob vitandam mortem ex partu sibi probabilissime imminentem. Item ob conseruandam suam famam, & forte vitam, quae ex illico concepto fecundus periclitantur, quia nullo alio modo conservari posse credit, nisi abortus procurato. Quam sequelam Thom. Sanch. lib. 9. de mar. disp. 20. num. 10. non audeat concedere, & rationem differentiam subdit: quia periculo mortis imminentis fecundus est quasi aggressor, secus vero cum periculum futurum est, & longè distat, cui forte alii mediis incuriri potest. Sed hæc easio non satisfacit, cuiuslibet enim ius & equali est defendendi famam, & vitam ab eo qui in infallibili creditur erexitur, sicut ab eo, qui eam de facto tentat eriperi; quia in virtute casu aut moraliter aggressor. Si igitur fecundus reputandus est aggressor, cum foeminae salutis nocte, etiam reputandus cum eius famam, & vitam euidenti periculo expoñit. At in neutrō casu reputandus est aggressor iniustus, sed iustus à natura, eiusque auctore sic ordinatus: ac proinde hoc habeat rationem non licet illum perire.